aquisições futuras de baterias automotivas destinadas à manutenção das 

atividades dos diversos veículos da frota municipal. Vencedor com menor preço por 

item: P. C. VIEIRA JUNIOR & CIA LTDA - ME: ITENS: 01, 02, 03 e 04, 

totalizando um valor global final de R$ 38.225,00 (trinta e oito mil e duzentos e 

vinte e cinco reais). Caratinga, 10 de Fevereiro de 2017 – Bruno César Veríssimo 

Gomes – Pregoeiro.